Ali b. Hasan el- Baharzi' nin
(ö. 467 / 1075),

Ebu Mansur es-Sealibi'nin
Yetim etü 'd -dehr adlı

antolojisine yazdığı zeyil
(bk. BAHARZİ, Ali b. Hasan;

L
YETiMETÜ 'd-DEHR).

_j

ı
DÜNDARBEY

ı

L
(bk. FELEKÜDDİN DÜNDAR BEY).

_j

ı
DÜNDAR BEY MEDRESESi

ı

Eğridir 'de

Hamidoğuilan dönemine ait
medrese.

L _j

Taşmedrese adıyla da tanınır. Şehri

çevreleyen sur duvarına bitişik olarak in
şa edilmiştir. İki eyvanlı . iki katlı ve açık
revaklı tip avluludur. Ana eyvan üzerin
deki kitabede Hamldoğulları'ndan Dün
dar Bey 'in emriyle 701 ( 1301 -1302) yı

lında yapıldığı yazılıdır. Taçkapısında yer
alan kitabede ise 634 ( 1236-37) yılında
Il. Gıyaseddin Keyhusrev tarafından yap
tırılan handan söz edilmektedir. Önce
leri bu sebeple yapının kervansaraydan
medreseye dönüştürüldüğü kabul edil
mekteydi. Ancak daha sonra kapının.

Eğridir'den Denizli 'ye giderken 3 km.
kuzeyde ve göl kenarında bulunan han
kalıntısından getirildiği tesbit edilmiş
tir.